РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« of 2012г. г. Грозный № Л

О внесении в качестве законодательной инициативы в Парламент
Чеченской Республики проекта Закона Чеченской Республики

В соответствии со статьей 87 Конституции Чеченской Республики,
руководствуясь частью 3 статьи 31 Устава города Грозного, Совет депутатов
города Г розного

1. Внести в качестве законодательной инициативы в Парламент Чеченской
Республики проект Закона Чеченской Республики «О наделении органов
местного самоуправления муниципального образования «город Грозный»
отдельными государственными полномочиями Чеченской Республики в
сфере охраны здоровья граждан» согласно приложению.

2. Поручить первому заместителю Председателя Совета депутатов города
Грозного Тураеву Магомед-Али Вахаевичу представлять данный проект
Закона Чеченской Республики при его рассмотрении в Парламенте
Чеченской Республики.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

РЕШИЛ:

Г лава Г орода Г розного З.Х. Хизриев